



## Faktura - daňový doklad

|   |   |
|---|---|
| <b>Dodavatel:</b><br><b>PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.</b><br><br>Stará pošta 67<br>66461 Rajhrad<br>Česká republika<br>IČ: 25510908 DIČ: CZ25510908<br>Krajský soud v Brně C 28491 | <b>Faktura číslo:</b> <b>24300093</b><br><b>Objednávka:</b> 24-030-00039<br><b>Konstantní symbol:</b> 0308<br><b>Variabilní symbol:</b> 24300093<br><b>Specifický symbol:</b> |
| <b>Účet:</b> ČSOB 197238724/0300<br>IBAN CZ9703 0000 0000 0197 238 724<br>BIC CEKOCZPP  | <b>Odběratel:</b><br><b>Obec Hrušovany u Brna</b><br><b>Masarykova 17</b><br><b>664 62 Hrušovany u Brna</b><br><b>Česká republika</b>   |
| <b>Způsob dopravy:</b><br>Plotové centrum Kopeček   | <b>IČ:</b> 00281824 <b>DIČ:</b> CZ00281824  |
| <b>Konečný příjemce:</b>  | <b>Způsob platby:</b> Bankovní převod<br><b>Datum vystavení:</b> 16.07.2024<br><b>Datum uskutečnění plnění:</b> 10.07.2024<br><b>Datum splatnosti:</b> <b>15.08.2024</b>      |

Fakturuje Vám dodávku a montáž oplocení na akci "Oplocení kynologického klubu" dle Vaší objednávky č. 24-030-00039 ze dne 4.6.2024.

| Poř. Kód  | Název  | Množství | MJ   | DPH | Cena za MJ | Celkem bez DPH |
|-----------|--|----------|------|-----|------------|----------------|
| 1. 11013  | Pletivo PRIMA Standard PVC 1500/2.5 kompaktní RAL 6005   | 66,000   | bm   | 21% | 72,00      | 4 752,00       |
| 2. 12205  | Sloupek PRIMA 48/2000 Zn + plast RAL 6005                | 22,000   | ks   | 21% | 177,00     | 3 894,00       |
| 3. 13103  | Vzpěra PRIMA 38/2000 Zn + plast RAL 6005                 | 10,000   | ks   | 21% | 158,00     | 1 580,00       |
| 4. 14103  | PVC napínací drát PRIMA 78 m, průměr 2,2/3,4mm           | 3,000    | svit | 21% | 192,00     | 576,00         |
| 5. 14101  | PVC napínací drát PRIMA 26 m, průměr 2,2/3,4mm           | 1,000    | svit | 21% | 75,00      | 75,00          |
| 6. 14203  | PVC vázací drát PRIMA 50m/2,0mm zelený                   | 2,000    | svit | 21% | 53,00      | 106,00         |
| 7. 15102  | PVC napínák PRIMA malý - 100 mm                          | 18,000   | ks   | 21% | 12,00      | 216,00         |
| 8. 15305  | Svorky PRIMA PVC RAL 6005, balení 1000 ks                | 1,000    | bal  | 21% | 254,00     | 254,00         |
| 9. 15659  | Koncovka rozpěry RAL 6005                                | 4,000    | ks   | 21% | 76,00      | 304,00         |
| 10. 61123 | Branka PRIMA RAL6005 1000/1500, vč. přísluš., bez vložky | 1,000    | ks   | 21% | 3 764,00   | 3 764,00       |
| 11. 62143 | Brána PRIMA RAL6005 3600/1500, vč. přísluš., bez vložky  | 1,000    | ks   | 21% | 7 085,00   | 7 085,00       |
| 12. 63102 | Vložka FAB 50D/30+35mm, 3 klíče                          | 2,000    | ks   | 21% | 257,00     | 514,00         |
| 13. 31    | Montáž oplocení včetně betonáže                          | 1,000    |      | 21% | 23 265,00  | 23 265,00      |
| 14. 1     | Montáž branky včetně betonáže sloupků                    | 1,000    |      | 21% | 2 400,00   | 2 400,00       |
| 15. 2     | Montáž dvoukřídlé brány včetně betonáže sloupků          | 1,000    | x    | 21% | 4 500,00   | 4 500,00       |
| 16. 32    | Doprava spojená s montáží, přesun hmot                   | 1,000    | x    | 21% | 1 200,00   | 1 200,00       |

Dodavatel: **PLOTOVÉ CENTRUM KOPEČEK s.r.o.**  
Odběratel: **Obec Hrušovany u Brna**

Faktura číslo: **0024300093**  
Strana: **2**

| Poř. Kód | Název | Množství | MJ | DPH | Cena za MJ | Celkem bez DPH |
|----------|-------|----------|----|-----|------------|----------------|
|----------|-------|----------|----|-----|------------|----------------|

| Rekapitulace DPH |     | Základ           | DPH              | Včetně DPH       |
|------------------|-----|------------------|------------------|------------------|
|                  | 0%  | 0,00             |                  | 0,00             |
| Snížená sazba    | 12% | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Základní sazba   | 21% | 54 485,00        | 11 441,85        | 65 926,85        |
| <b>Celkem</b>    |     | <b>54 485,00</b> | <b>11 441,85</b> | <b>65 926,85</b> |

**Cena k úhradě celkem:**

**65 926,85Kč**

Vystavil: Ing. Petra Machainová  
Telefon: +420602663892  
E-mail: machainova@oploceni.cz



QR Platba+F